
Zarządzenie Nr 127/14 
Burmistrza Tarczyna 

z dnia 14 listopada 2014 roku 
 
 
w sprawie: projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarczyn na lata  2015 – 2021. 
 
 

 Na podstawie art. 230 ust 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.)                    
 
zarządza się  co następuje: 
 
 

§1 
 
Przedstawia się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarczyn na lata  2015 – 
2021. 
 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w wersji elektronicznej – celem 
zaopiniowania  
2. Radzie Miejskiej w Tarczynie 
 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


